Firmato digitalmente da

Alberta Liuzzo

CN =
C =1

L
T

iuzzo Al

/ s 2 .
gﬂe/Ffa/f/?() At /g/iﬂzm/&f Al //ﬂ/ﬂﬁzﬁt{% oty %/r(’?{a A
Jfficio Scolastico Regionale per la Lombardia : :
* oy k

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”

Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)
Tel. 02-96460321 - 02-96468302

* C.M. MBIC86600V - C.F. 91074000158 - c.c.p. n. 50593201
f‘i' mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it, pec: mbic86600v@pec.istruzione.it
O;':.'.','..';r.‘.::: www.iccogliate.edu.it

Decreto n. 92/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del
Patrimonio e la Contabilita Generale dello Statoy;
VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativay;
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143,
della legge 13 luglio 2015, n. 107»;
VISTO 11 D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;
ACCERTATO che non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto servizi compatibili con
quelli relativi alla presente procedura;
RILEVATA la necessita di organizzare il servizio mensa (servizio a domanda individuale) nelle
classi a tempo normale della scuola primaria con la vigilanza sugli alunni attuata da educatori
esterni all’amministrazione e con onere a carico delle famiglie.
La prestazione lavorativa dovra svolgersi durante I’orario della mensa dalle ore 13:00 alle ore 14:00
nel plesso della scuola primaria di Cogliate o di Ceriano Laghetto in base alla scuola e alla classe
assegnata. L'educatore dovra:

e assicurare la presenza a scuole per le ore 13:00 e la presa in carico del gruppo di alunni dal

docente di classe;

e accompagnare gli alunni al locale mensa;

e vigilare e fare attenzione agli aspetti educativi e comportamentali;

e riconsegnare il gruppo di alunni all'insegnante che svolte attivita didattica nel

pomeriggio alle ore 14:00;

Il periodo in cui svolgere 1'attivita educativa coincide con I'anno scolastico (settembre 2022 - giugno
2023) con interruzione nei periodi di sospensione delle attivita didattiche (vacanze di Natale,
Pasqua, carnevale, ecc...).
VISTO la determina n. 084/2022 _Affidamento diretto servizio assistenza educativa mensa - a.s.
2022/2023;
VISTO l'indagine di mercato per affidamento diretto servizio assistenza educativa alunni mensa a.s.
2022/2023 pubblicata in data 20 luglio 2022;
VALUTATE le istanze di partecipazione all'indagine di mercato per 1'affidamento diretto del
servizio di assistenza educativa durane la mensa ricevute;

DECRETA
L’assegnazione dei seguenti educatori alle rispettive classi a tempo normale:



Scuola primaria “Cesare Battisti” Cogliate

Educatori Lunedi Martedi | Mercoledi | Giovedi Venerdi | h/sett
1 | Angilella Alessia 1B 1A 1B 1A 1B 5
2 | Beretta Alessandra 2B 2A 2B 2A 2B 5
3 | Chiementin Alessia 3B 3A 3B 3A 3B 5
4 | Monti Beatrice 4B 4A 4B 4A 4B 5
5 | Sivieri Barbara 5B 5A 5B 5A 5B 5
classia27 ore 1A 2A 3A 4A 5A
classi a 30 ore 1B 2B 3B 4B 5B
classi a 40 ore 1C 2C 3C 4C 5C
Scuola primaria “Don A. Rivolta” Ceriano Laghetto
Educatori Lunedi Martedi | Mercoledi | Giovedi Venerdi | h/sett
1 | Spagnolo Valentina 1A 1A 2A 1A 2A 5
2 | Lemme Marica 5
3 | Basilico Laura 4
4 | Bisceglia Noemi 2B 2B 2B 5
5 | Piras Stefania 4
6 | Querci Valentina 3
classia 27 ore 2A 3A 4A 5A
classia30ore 1A 2B 3B 4B 5B/C
classia40ore 1B 2C 3C 4C 5D

Cogliate, 15 settembre 2022

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Alberta Liuzzo
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD



		2022-09-16T10:33:57+0000
	Liuzzo Alberta




